РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 № 294

пгт.Экимчан

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление путевок для
организации летнего отдыха детей в
каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях
реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 №474 «О
национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» в части
увеличения доли массовых социально значимых услуг, доступных в электронном виде,
руководствуясь постановлением администрации Селемджинского района от
08.04.2022 № 171 «О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление путевок для организации летнего отдыха детей в
каникулярное время» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Селемджинского
от 09.12.2021 № 649 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление путевок для организации летнего отдыха
детей в каникулярное время».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете
«Селемджинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Селемджинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Селемджинского района по социальным вопросам
В.П. Петрову.

Исполняющий обязанности главы
администрации Селемджинского района А.О. Смирнов